ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  9 сентября  2018 г.  № 73/363-4
 с. Лесное

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Лесного сельского

поселения Лесного района Тверской области четвертого созыва

В соответствии с данными протокола  территориальной избирательной

комиссии Лесного района о результатах выборов по Лесному

десятимандатному избирательному округу №1 в выборах приняло участие

547  избирателей, что составляет 28,94 % от числа избирателей включенных в

списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановления территориальной

избирательной комиссии Лесного района о результатах выборов по

соответствующему Лесному десятимандатному избирательному  округу № 1

от 09.09.2013 г. № 73/359-4, постановления избирательной комиссии

Тверской области № 01-13/58 от 23.08.2007 года «О возложении полномочий

муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований,

входящих в состав территории муниципального образования Тверской

области «Лесной район», на территориальную избирательную комиссию

Лесного района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса

Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная

комиссия Лесного района постановляет :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Лесного сельского

поселения Лесного района Тверской области четвертого созыва

действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Лесного сельского поселения

Лесного района Тверской области четвертого созыва избрано 10 депутатов

(список избранных депутатов прилагается).

 2

3. Разместить настоящее постановление на сайте

территориальной избирательной комиссии Лесного района в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Лесной вестник»

Председатель
 территориальной избирательной комиссии

Лесного района  Е.И. Удальцова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Лесного района  Л.Н. Радушина

 3

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Лесного района

от 9 сентября 2018 года  №  73/363-4

Список

избранных депутатов Совета депутатов Лесного сельского поселения

Лесного района Тверской области третьего созыва

Лесной десятимандатный избирательный округ №1

     1. КУДРЯВЦЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА,

     2. ГОЛУБЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ,

     3. БЕЛЯКОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА,

     4. ГОЛОСОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА,

     5. ИВАНОВА НИНА ОЛЕГОВНА,

     6. ИВАШЕНКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА,

     7. КУДРЯВЦЕВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА,

     8. ЛИЛЛЕПЯРГ ОКСАНА АРНОЛЬДОВНА,

     9. НИКОЛАЕВ АНАТОЛИЙ ОЛЕГОВИЧ,

     10. ТЮТИКОВА АНТОНИНА АЛЕКСЕЕВНА.